
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j. 9041/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-2908/2022
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4
IČO: 267 82 014" , DIČ: CZ26782014 - jsme plátci DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ,
spisová značka B 8246
bank. spojení: xxx č. účtu: xxx
zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

Korespondenční adresa: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8 
číslo smlouvy zhotovitele: "73/2022"

(dále jen „Zhotovitel")

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
„Hodonín, budova TO -  zlepšení sociálního zázemí” (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
2908/2022 u Objednatele) ze dne 13. 9. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13. 9. 2022 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena celkem bez DPH

15 881 323,22 Kč 
1 555 676,06 Kč 
- 895 131,08 Kč

16 541 868,20 Kč

DPH 21 %_________________________________________________________ 3 473 792,32 Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 20 015 660,52 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Změnový list

Za Objednatele 03.04.2023 Za Zhotovitele 04.04.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Bc. Jana Štůlová 
člen představenstva 
B.H.S. BOHEMIA, a.s.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/065
Stavba: Hodonín - oprava OT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 660 544,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 660 544,98 99 081,75

Cena s DPH v CZK 759 626,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/065

Stavba: Hodonín - oprava OT

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 660 544,98 759 626,73

SOD D1 Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, 
žb věnce

660 544,98 759 626,73

ZL01 Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, 
napojení HI 195 326,50 224 625,48

ZL01_p1 Změnový list č.1 - přípočty - snížení stropu garáže 14 974,99 17 221,24

ZL01_p2 Změnový list č.1 - přípočty - napojení HI zdiva 142 234,99 163 570,24

ZL01_p3 Změnový list č.1 - přípočty - dešťová kanalizace 13 607,61 15 648,75

ZL01_p4 Změnový list č.1 - přípočty - drobné změny 24 508,91 28 185,25

ZL02 Změnový list č.2 - ponechání stropů -68 311,64 -78 558,39
ZL02_o1 Změnový list č.2 - odpočty -209 243,05 -240 629,51
ZL02_p1 Změnový list č.2 - přípočty 140 931,41 162 071,12

ZL03 Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 324 258,43 372 897,19

ZL03_p1 Změnový list č.3 - přípočty - úprava výměry 
střechy 267 032,64 307 087,54

ZL03_p2 Změnový list č.3 - přípočty - věnce, bednění 89 682,74 103 135,15

ZL03_o1 Změnový list č.3 - odpočty - změna třídy betonu -32 456,95 -37 325,49

ZL04 Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění -41 007,18 -47 158,26

ZL04_o1 Změnový list č.4 - odpočty - záměna vazby za -221 088,63 -254 251,92

ZL04_p1
vazníky
Změnový list č.4 - přípočty - záměna vazby za 157 274,56 180 865,74vazníky

ZL04_o2 Změnový list č.4 - odpočty - laťování -97 295,53 -111 889,86

ZL04_p2 Změnový list č.4 - přípočty - 50% bednění místo 
latí 120 102,42 138 117,78

ZL05 Změnový list č.5 - okenní pásky 51 437,82 59 153,49

ZL05_p1 Změnový list č.5 - přípočty - okenní pásky 51 437,82 59 153,49

ZL06 Změnový list č.6 - vnitřní omítky 92 262,87 106 102,30

ZL06_p1 Změnový list č.6 - přípočty - Vnitřní omítky 413 197,79 475 177,46

ZL06_o1 Změnový list č.6 - odpočty - Vnitřní omítky -320 934,92 -369 075,16

ZL07 Změnový list č.7 - vnitřní příčky 106 578,18 122 564,91

ZL07_p1 Změnový list č.7 - přípočty - Vnitřní příčky 120 690,18 138 793,71

ZL07_o1 Změnový list č.7 - odpočty - Vnitřní příčky -14 112,00 -16 228,80

Strana 2 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 
Úroveň 3:

ZL01_p1 - Změnový list č.1 - přípočty - snížení stropu garáže

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 14 974,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 974,99 15,00% 2 246,25

Cena s DPH v CZK 17 221,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 3 z 61



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce

Soupis:
ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 

Úroveň 3:

ZL01_p1 - Změnový list č.1 - přípočty - snížení stropu garáže

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 974,99

HSV - Práce a dodávky HSV 14 974,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 990,00

4 - Vodorovné konstrukce 4 805,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 282,88

997 - Přesun sutě 2 879,35

998 - Přesun hmot 1 017,74

Strana 4 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI
Úroveň 3:

ZL01_p1 - Změnový list č.1 - přípočty - snížení stropu garáže

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 974,99

D HSV Práce a dodávky HSV 14 974,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 990,00

1 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů 0,057 70 000,00 3 990,00 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 0,057 0,057

D 4 Vodorovné konstrukce 4 805,02
2 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,429 4 260,00 1 827,54 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 0,429 0,429

3 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 2,145 580,00 1 244,10 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 1,3*1,65 2,145

4 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 2,145 141,00 302,45 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 1,3*1,65 2,145

5 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 2,145 188,00 403,26 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 1,3*1,65 2,145

6 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 5 do 15 cm m2 2,145 54,30 116,47 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 1,3*1,65 2,145

7 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari | t 0,017 53 600,00 911,20 CS ÚRS 2023 01
VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV "síť KARI 8/100 á 7,9kg/m2
VV 2,145*0,0079 0,017

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 282,88
8 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,429 3 820,00 1 638,78 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 1,3*1,65*0,2 0,429

9 K 964076221 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového 
nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m 0,057 11 300,00 644,10 CS ÚRS 2023 01

VV "snížení stropu garáže kvůli HI
VV 1,3*4*0,011 0,057

D 997 Přesun sutě 2 879,35

10 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 1,101 550,80 606,43 VŘ

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1,101 291,60 321,05 VŘ

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,919 12,78 267,34 VŘ

VV 1,101*19 'Přepočtené koeficientem množství 20,919

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,101 1 530,00 1 684,53 VŘ

D 998 Přesun hmot 1 017,74

14 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 1,167 872,10 1 017,74 VŘ

Strana 5 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 
Úroveň 3:

ZL01_p2 - Změnový list č.1 - přípočty - napojení HI zdiva

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 142 234,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 142 234,99 15,00% 21 335,25

Cena s DPH v CZK 163 570,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 6 z 61



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce

Soupis:
ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL01_p2 - Změnový list č.1 - přípočty - napojení HI zdiva

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 234,99

HSV - Práce a dodávky HSV 104 476,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 372,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 003,35

997 - Přesun sutě 11 418,05

998 - Přesun hmot 5 682,60

PSV - Práce a dodávky PSV 37 758,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 758,45

Strana 7 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 

Úroveň 3:
ZL01_p2 - Změnový list č.1 - přípočty - napojení HI zdiva

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 142 234,99

D HSV Práce a dodávky HSV 104 476,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 372,54

1 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 33,996 864,00 29 372,54 CS ÚRS 2023 01

VV "vyplnění rýh HI cihlami
VV 339,96*0,1 33,996

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 003,35

2 K 967023693 Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým m2 34,370 471,00 16 188,27 CS ÚRS 2023 01povrchem pl přes 2 m2
VV "úprava povrchu základu před aplikací HI
V V _________________ (41,36+13,69*2)*0,5___________________________________ _______ ________ 34,370

3 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm m 339,960 123,00 41 815,08 CS ÚRS 2023 01

VV "obvodové zdivo
VV (41,160+13,69*2+6,89*2+6,34*2+27,93)*2 245,860
VV "vnitřní nosné
VV 1,2*2+6,07*2+(2,62+0,1 +3,98)*2*5+6,28*2 94,100
VV Součet 339,960

D 997___________ Přesun sutě__________________________________ ______ _________________________ __________ 11 418,05

4 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 4,366 550,80 2 404,79 VŘ

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 4,366 291,60 1 273,13 VŘ

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 82,954 12,78 1 060,15 VŘ

VV 4,366*19 'Přepočtené koeficientem množství 82,954

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 4,366 1 530,00 6 679,98 VŘ

D 998 Přesun hmot 5 682,60

8 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 6,516 872,10 5 682,60 VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV 37 758,45

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 758,45

9 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna m 339,960 69,40 23 593,22 CS ÚRS 2023 01

VV "napojení stávající vodorovné HI s novou
VV 339,96 339,960

10 M 62836110
pás asfaltový natavitelnýoxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie /  hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

m2 84,990 154,80 13 156,45 VŘ

VV 0,25*339,96 84,990

11 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 367,497 2,75 1 008,78 VŘ

Strana 8 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 
Úroveň 3:

ZL01_p3 - Změnový list č.1 - přípočty - dešťová kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 13 607,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 13 607,61 15,00% 2 041,14

Cena s DPH v CZK 15 648,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 9 z 61



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce

Soupis:
ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL01_p3 - Změnový list č.1 - přípočty - dešťová kanalizace

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 607,61

HSV - Práce a dodávky HSV 6 941,43

1 - Zemní práce 4 307,69

4 - Vodorovné konstrukce 1 232,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

998 - Přesun hmot 1 401,46

PSV - Práce a dodávky PSV 6 666,18

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 523,79

764 - Konstrukce klempířské 3 142,39

Strana 10 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 
Úroveň 3:

ZL01_p3 - Změnový list č.1 - přípočty - dešťová kanalizace

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 607,61

D HSV Práce a dodávky HSV 6 941,43

D 1 Zemní práce 4 307,69

1 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 2,520 1 566,00 3 946,32 VŘ

VV
VV

"nové napojení dešťové kanalizace
7,0*0,6*0,6 2,520

2 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 1,680 215,10 361,37 VŘ

VV 2,52-0,84 1,680

D 4 Vodorovné konstrukce 1 232,28

3 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,840 1 467,00 1 232,28 VŘ

VV
VV

7*0 2 *0,6
Součet

0,840
0,840

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 998 Přesun hmot 1 401,46

4 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 1,607 872,10 1 401,46 VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV 6 666,18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 523,79
5 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 7,000 397,80 2 784,60 VŘ

VV
VV

"doplnění svodu střechy
7 7,000

6 K 721242105 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110 kus 1,000 686,70 686,70 VŘ

VV
VV

"doplnění svodu 
1 1,000

7 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 34,713 1,51 52,49 VŘ

D 764 Konstrukce klempířské 3 142,39

8 K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 120 mm m 3,540 875,70 3 099,98 VŘ

VV
VV

"doplnění svodu
3,54 3,540

9 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 30,999 1,37 42,41 VŘ

Strana 11 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 
Úroveň 3:

ZL01_p4 - Změnový list č.1 - přípočty - drobné změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 24 508,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 24 508,91 15,00% 3 676,34

Cena s DPH v CZK 28 185,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 12 z 61



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce

Soupis:
ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL01_p4 - Změnový list č.1 - přípočty - drobné změny

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 508,91

HSV - Práce a dodávky HSV 24 508,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 088,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 744,16

997 - Přesun sutě 15 806,39

998 - Přesun hmot 870,36

Strana 13 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1 - bourací práce, strop garáže, napojení HI 
Úroveň 3:

ZL01_p4 - Změnový list č.1 - přípočty - drobné změny

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 508,91

D HSV Práce a dodávky HSV 24 508,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 088,00

1 K 312231127 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 
10 MPa m3 0,600 8 480,00 5 088,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dozdění odbouraného cihelného plotu
VV 0,8*2,5*0,3 0,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 744,16

2 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,358 817,20 2 744,16 VŘ

VV "ubourání oplocení kvůli lešení
VV 0,6 0,600
VV "štítová stěna podkroví
VV 0,3*(6,71/2*2,74) 2,758
VV Součet 3,358

D 997 Přesun sutě 15 806,39

3 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 6,044 550,80 3 329,04 VŘ

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 6,044 291,60 1 762,43 VŘ

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 114,836 12,78 1 467,60 VŘ

VV 6,044*19 'Přepočtené koeficientem množství 114,836

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 6,044 1 530,00 9 247,32 VŘ

D 998 Přesun hmot 870,36

7 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 0,998 872,10 870,36 VŘ

Strana 14 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2 - ponechání stropů 
Úroveň 3:

ZL02_o1 - Změnový list č.2 - odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH -209 243,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -209 243,05 15,00% -31 386,46

Cena s DPH v CZK -240 629,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 15 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2 - ponechání stropů 
Úroveň 3:

ZL02_o1 - Změnový list č.2 - odpočty

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -209 243,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 644,34

HSV - Práce a dodávky HSV -129 435,08

997 - Přesun sutě -129 435,08

PSV - Práce a dodávky PSV -54 163,63

762 - Konstrukce tesařské -54 163,63

Strana 16 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2 - ponechání stropů 
Úroveň 3:

ZL02_o1 - Změnový list č.2 - odpočty

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -209 243,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 644,34
1 K 965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 

200 mm pl přes 2 m2 m3 35,352 -725,40 -25 644,34 VŘ
VV Starý_strop*0,20 35,352

D HSV Práce a dodávky HSV -129 435,08

D 997 Přesun sutě -129 435,08

2 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 49,493 -550,80 -27 260,74 VŘ

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 49,493 -291,60 -14 432,16 VŘ

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 940,367 -12,78 -12 017,89 VŘ

VV 49,493*19 "Přepočtené koeficientem množství 940,367

5 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

49,493 -1 530,00 -75 724,29 VŘ

d PSV Práce a dodávky PSV -54 163,63 

D 762 Konstrukce tesařské -54 163,63

6 K 762420817 Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových 
tl přes 24 mm na sraz šroubovaných m2 156,958 -63,72 -10 001,36 VŘ

VV "demontáž stropu garáže
VV Starý strop-6,69*2,96 156,958

7 K 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 s výměnami m 166,400 -53,01 -8 820,86 VŘ

VV pivek ST1
VV 3,20*52 166,400

8 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160
220mm dl 2-5m

m3 1,660 -9 450,00 -15 687,00 VŘ

VV 1,50909090909091*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,660

9 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2 m 280,800 -60,21 -16 906,97 VŘ

VV odstraněn strop nad garáží
VV 300,0-(6,6/1,1*3,2) 280,800

10 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3 1,660 -215,10 -357,07 VŘ

11 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 517,733 -4,62 -2 390,37 VŘ

Strana 17 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2 - ponechání stropů 
Úroveň 3:

ZL02_p1 - Změnový list č.2 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 140 931,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 140 931,41 15,00% 21 139,71

Cena s DPH v CZK 162 071,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 18 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2 - ponechání stropů 
Úroveň 3:

ZL02_p1 - Změnový list č.2 - přípočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 931,41

HSV - Práce a dodávky HSV 113 143,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 907,03

997 - Přesun sutě 73 236,62

PSV - Práce a dodávky PSV 27 787,76

783 - Dokončovací práce - nátěry 27 787,76

Strana 19 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2 - ponechání stropů 
Úroveň 3:

ZL02_p1 - Změnový list č.2 - přípočty

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 931,41

D HSV Práce a dodávky HSV 113 143,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 907,03
1 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 252,616 25,10 6 340,66 CS ÚRS 2023 01

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
2 K 965042241 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl m3 12,729 2 637,00 33 566,37 VŘ

přes 4 m2
VV "betonový potěr na půdě
VV 0,08*(11, 38+0,33+9,23+0,36+2,96)*6,69 12,984
VV -0,08*1,25*2,55 -0,255
VV Součet 12,729

D 997 Přesun sutě 73 236,62

3 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 28,004 550,80 15 424,60 VŘ

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 28,004 291,60 8 165,97 VŘ

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 532,076 12,78 6 799,93 VŘ

VV 28,004*19 "Přepočtené koeficientem množství 532,076
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

6 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

28,004 1 530,00 42 846,12 VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV 27 787,76

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 787,76

7 K 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 252,616 110,00 27 787,76 CS ÚRS 2023 01

VV "ošetření biocidním nástřikem, 42% plochy přičteno na trámy
VV (9,23+0,33+11,811)*6,69*1,42 203,020
VV 5,87*5,95*1,42 49,596
VV Součet 252,616

Strana 20 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_p1 - Změnový list č.3 - přípočty - úprava výměry střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 267 032,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 267 032,64 15,00% 40 054,90

Cena s DPH v CZK 307 087,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 21 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_p1 - Změnový list č.3 - přípočty - úprava výměry střechy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 267 032,64

HSV - Práce a dodávky HSV 8 012,87

997 - Přesun sutě 8 012,87

PSV - Práce a dodávky PSV 259 019,77

762 - Konstrukce tesařské 28 183,74

763 - Konstrukce suché výstavby 78 637,28

764 - Konstrukce klempířské 113 872,19

765 - Krytina skládaná 38 326,56

Strana 22 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce
Úroveň 3:

ZL03_p1 - Změnový list č.3 - přípočty - úprava výměry střechy

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 032,64

d HSV Práce a dodávky HSV 8 012,87 

D 997 Přesun sutě 8 012,87

1 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace 2,299 550,80 1 266,29 VŘ

VV 1,052+1,247 2,299

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,299 291,60 670,39 VŘ

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 43,681 12,78 558,24 VŘ

VV 2,299*19 "Přepočtené koeficientem množství 43,681

4 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,052 1 650,00 1 735,80 CS ÚRS 2023 01

5 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 1,247 3 033,00 3 782,15 VŘ

d PSV Práce a dodávky PSV 259 019,77 

D 762 Konstrukce tesařské 28 183,74

6 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 2,063 945,00 1 949,54 VŘ

VV 13,753*0,15 2,063
7 | K 1762341811 |Demontáž bednění střech z prken | m2 70,122 34,74| 2 436,04|VŘ

VV "chyba VV
VV 535,10-464,978 70,122

8 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 70,122 57,60 4 039,03 VŘ

VV "chyba VV
VV 535,10-464,978 70,122 
VV Střecha Součet 70,122

9 M 60514105 řezivo Jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
30x50mm

m3 0,463 9 720,00 4 500,36 VŘ

VV 4 bm na m2
VV 70,122*0,03*0,05*4 0,421 
VV 0,421*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,463

10 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60° m 414,144 12,78 5 292,76 VŘ

VV "navýšení o skutečnou potřebu - vynechána střecha s vazníky
VV 4,706*(42+20)*2-169,4 414,144

M 60514105
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
30x50mm

m3 0,683 9 720,00 6 638,76 VŘ

VV 414,144*0,03*0,05 0,621 
VV 0,621*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,683

12 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 1,146 1 818,00 2 083,43 VŘ

VV 0,463+0,683 1,146

13 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 269,399 4,62 1 243,82 VŘ

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 637,28

14 K 763732113 Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových 
vazníků konstrukční délky do 9 m m 57,400 317,70 18 235,98 VŘ

VV "vazníky - náhrada za krov
VV 8,2*7 57,400 
VV Součet 57,400

15 M 60512200 příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl 
do 9m

m 57,400 1 035,00 59 409,00 VŘ

VV "Vazníky
VV 8,2*7 57,400 
VV Součet 57,400

16 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 776,449 1,28 992,30 VŘ

D 764 Konstrukce klempířské 113 872,19

Strana 23 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz
17 K 764111643 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 

60°
m2 70,122 1 602,00 112 335,44 VŘ

VV 535,10-464,978 70,122

18 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 1 123,354 1,37 1 536,75 VŘ

D 765 Krytina skládaná 38 326,56

19 K 765131803 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu 
do 30° do suti m2 70,122 340,20 23 855,50 VŘ

VV "skutečná plocha střechy
VV 535,10-464,978 70,122

20 K 765131843 Příplatek k cenám demontáže skládané 
azbestocementové krytiny za sklon přes 30° m2 70,122 74,07 5 193,94 VŘ

VV "skutečná plocha střechy
VV 535,10-464,978 70,122
VV _________________ Součet______________________________________________   70,122

21 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na m2 70,122 50,58 3 546,77 VŘ
krokve

VV "skutečná plocha střechy
W ___________________ 535,10-464,978_______________________________________________________ 70,122

22 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 77,134 53,55 4 130,53 VŘ

VV 70,122*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 77,134

23 K 998765201
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 367,267 4,36 1 599,82 VŘ

Strana 24 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_p2 - Změnový list č.3 - přípočty - věnce, bednění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 89 682,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 89 682,74 15,00% 13 452,41

Cena s DPH v CZK 103 135,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 25 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_p2 - Změnový list č.3 - přípočty - věnce, bednění

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 682,74

HSV - Práce a dodávky HSV 89 682,74

4 - Vodorovné konstrukce 81 910,58

998 - Přesun hmot 7 772,16

Strana 26 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_p2 - Změnový list č.3 - přípočty - věnce, bednění

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 682,74

D HSV Práce a dodávky HSV 89 682,74

D 4 Vodorovné konstrukce 81 910,58
1 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 12,060 4 300,00 51 858,00 CS ÚRS 2023 01

VV "změna třídy betonu
VV 0,32*0,25*41,16*2 6,586
VV 0,32*0,25*5,87*4 1,878
VV 0,32*0,25*5,95*2 0,952
VV "Chybějící věnce v příčných stěnách
VV "vnitřní stěny
VV 6,610*5*0,32*0,25 2,644
VV Součet 12,060

2 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 16,525 450,00 7 436,25 VŘ
VV "vnitřní stěny
VV 0,25*6,61*5*2 16,525

3 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 16,525 91,80 1 517,00 VŘ
VV "přidání středních nosných stěn
VV 16,525 16,525

4 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 0,313 67 410,00 21 099,33 VŘ

VV dle navýšení m3 za věnce = 2,644/9,416 * 1,11599
VV 2,644/9,416*1,11599 0,313

D 998 Přesun hmot 7 772,16

5 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 8,912 872,10 7 772,16 VŘ

VV 0,075+0,330+(30,174-21,667) 8,912

Strana 27 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_o1 - Změnový list č.3 - odpočty - změna třídy betonu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH -32 456,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -32 456,95 15,00% -4 868,54

Cena s DPH v CZK -37 325,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 28 z 61



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce

ZL03_o1 - Změnový list č.3 - odpočty - změna třídy betonu

Úroveň 3:

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-32 456,95

-32 456,95

4 - Vodorovné konstrukce -32 456,95

Strana 29 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3 - Chyba výměry střechy, žb věnce 
Úroveň 3:

ZL03_o1 - Změnový list č.3 - odpočty - změna třídy betonu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.03.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 456,95

D HSV Práce a dodávky HSV -32 456,95

D 4 Vodorovné konstrukce -32 456,95
1 1 K 417321313 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 | m3 -9,416 3 447,00 -32 456,95 VŘ

Strana 30 z 61



Stavba:
Hodonín - oprava OT 

Objekt:
SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 

Soupis:
ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 

Úroveň 3:

ZL04_o1 - Změnový list č.4 - odpočty - záměna vazby za vazníky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH -221 088,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -221 088,63 15,00% -33 163,29

Cena s DPH v CZK -254 251,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 31 z 61



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění

ZL04_o1 - Změnový list č.4 - odpočty - záměna vazby za vazníky

Úroveň 3:

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-221 088,63

-221 088,63

762 - Konstrukce tesařské -221 088,63

Strana 32 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_o1 - Změnový list č.4 - odpočty - záměna vazby za vazníky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -221 088,63

D PSV Práce a dodávky PSV -221 088,63

D 762 Konstrukce tesařské -221 088,63

1 K 762082220
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 
cm2

kus 50,000 -81,81 -4 090,50 VŘ

VV
VV

všechny krokve 
8+8+8+14+4+4+4 50,000

2 K 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 280,700 -160,20 -44 968,14 VŘ

VV VH1
VV 120,00 120,000
VV VS1
VV 40,00 40,000
VV VH2
VV 0,65 0,650
VV VS2
VV 0,65 0,650
VV D1
VV 1,60*12 19,200
VV D2
VV 1,55*12 18,600
VV P1
VV 40,80*2 81,600
VV Součet 280,700

3 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 2,893 -9 270,00 -26 818,11 VŘ

VV VH1
VV 0,96 0,960
VV VS1
VV 0,32 0,320
VV VH2
VV 0,01 0,010
VV VS2
VV 0,01 0,010
VV D1
VV 0,15 0,150
VV D2
VV 0,20 0,200
VV P1
VV 0,98 0,980
VV Součet 2,630
VV 2,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,893

4 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného m 218,520 -203,40 -44 446,97 VŘřeziva průřezové plochy do 224 cm2
VV P2
VV 6,18*4 24,720
VV P3
VV 6,80*2 13,600
VV S1
VV 2,70*4 10,800
VV K1
VV 1,85*8 14,800
VV K2
VV 3,25*8 26,000
VV K3
VV 4,00*8 32,000
VV K4
VV 4,80*14 67,200
VV K5
VV 3,50*4 14,000
VV K6
VV 2,45*4 9,800
VV K7
VV 1,40*4 5,600
VV Součet 218,520

5 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 4,345 -9 810,00 -42 624,45 VŘ

VV P2
VV 0,47 0,470
VV P3
VV 0,26 0,260
VV S1
VV 0,16 0,160

Strana 33 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV K1
VV 0,27 0,270
VV K2
VV 0,47 0,470
VV K3
VV 0,58 0,580
VV K4
VV 1,21 1,210
VV K5
VV 0,25 0,250
VV K6
VV 0,18 0,180
VV K7
VV 0,10 0,100
VV Součet 3,950
VV 3,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,345

6 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 59,600 -297,00 -17 701,20 VŘ

VV V1
VV 6,40*2 12,800
VV VM1
VV 1,00*2 2,000
VV NK1
VV 5,80*4 23,200
VV NK2
VV 5,40*4 21,600
VV Součet 59,600

7 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,507 -9 810,00 -14 783,67 VŘ

VV V1
VV 0,32 0,320
VV VM1
VV 0,05 0,050
VV NK1
VV 0,58 0,580
VV NK2
VV 0,42 0,420
VV Součet 1,370
VV 1,37*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,507

8 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 8,745 -1 818,00 -15 898,41 VŘ

VV 2,893+4,345+1,507 8,745

9 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 2 113,315 -4,62 -9 757,18 VŘ

Strana 34 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_p1 - Změnový list č.4 - přípočty - záměna vazby za vazníky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 157 274,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 157 274,56 15,00% 23 591,18

Cena s DPH v CZK 180 865,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 35 z 61



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění

ZL04_p1 - Změnový list č.4 - přípočty - záměna vazby za vazníky

Úroveň 3:

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

157 274,56

157 274,56

763 - Konstrukce suché výstavby 157 274,56

Strana 36 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_p1 - Změnový list č.4 - přípočty - záměna vazby za vazníky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 274,56

D PSV Práce a dodávky PSV 157 274,56

D 763 Konstrukce suché výstavby 157 274,56

1 K 763732113 Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových 
vazníků konstrukční délky do 9 m m 114,800 317,70 36 471,96 VŘ

VV "vazníky - náhrada za krov
VV 8,2*2*7 114,800
VV Součet 114,800

2 M 60512200 příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl 
do 9m

m 114,800 1 035,00 118 818,00 VŘ

VV "Vazníky
VV 8 2 *2*7 114,800
VV Součet 114,800

3 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 1 552,899 1,28 1 984,60 VŘ

Strana 37 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_o2 - Změnový list č.4 - odpočty - laťování

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH -97 295,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -97 295,53 15,00% -14 594,33

Cena s DPH v CZK -111 889,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 38 z 61



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_o2 - Změnový list č.4 - odpočty - laťování

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -97 295,53

HSV - Práce a dodávky HSV -8 512,54

997 - Přesun sutě -8 512,54

PSV - Práce a dodávky PSV -88 782,99

762 - Konstrukce tesařské -88 782,99

Strana 39 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_o2 - Změnový list č.4 - odpočty - laťování

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -97 295,53

D HSV Práce a dodávky HSV -8 512,54

D 997 Přesun sutě -8 512,54

1 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 3,255 -550,80 -1 792,85 VŘ

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 3,255 -291,60 -949,16 VŘ

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 61,845 -12,78 -790,38 VŘ

VV 3,255*19 "Přepočtené koeficientem množství 61,845

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 3,255 -1 530,00 -4 980,15 VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV -88 782,99

D 762 Konstrukce tesařské -88 782,99

5 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 3,532 -945,00 -3 337,74 VŘ

6 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 535,100 -57,60 -30 821,76 VŘ

VV 535,1 535,100
VV Střecha Součet 535,100

7 M 60514105
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
30x50mm

m3 3,532 -9 720,00 -34 331,04 VŘ

VV 4 bm na m2
VV 535,1*0,03*0,05*4 3,211
VV 3,211*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,532

8 K 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,22 m m2 464,978 -23,13 -10 754,94 VŘ

VV Střecha 1 464,978

9 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 3,352 -1 818,00 -6 093,94 VŘ

VV 3,352 3,352

10 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 745,845 -4,62 -3 443,57 VŘ

Strana 40 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_p2 - Změnový list č.4 - přípočty - 50% bednění místo latí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 120 102,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 120 102,42 15,00% 18 015,36

Cena s DPH v CZK 138 117,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 41 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_p2 - Změnový list č.4 - přípočty - 50% bednění místo latí

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 102,42

PSV - Práce a dodávky PSV 120 102,42

762 - Konstrukce tesařské 120 102,42

Strana 42 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL04 - Změnový list č.4 - záměna vazníky, bednění 
Úroveň 3:

ZL04_p2 - Změnový list č.4 - přípočty - 50% bednění místo latí

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 102,42

D PSV Práce a dodávky PSV 120 102,42

D 762 Konstrukce tesařské 120 102,42

1 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 6,689 945,00 6 321,11 VŘ

2 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 267,550 130,00 34 781,50 CS ÚRS 2023 01

VV "náhrada za laťování - částečný záklop prkny
VV 535,1/2 267,550

3 M 60511085
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm tl 24mm dl 4m

m3 6,689 9 200,00 61 538,80 CS ÚRS 2023 01

VV 267,55*0,025 6,689

4 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 6,689 1 818,00 12 160,60 VŘ

VV 6,689 6,689

5 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 1 148,020 4,62 5 300,41 VŘ

Strana 43 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL05 - Změnový list č.5 - okenní pásky 
Úroveň 3:

ZL05_p1 - Změnový list č.5 - přípočty - okenní pásky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 51 437,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 51 437,82 15,00% 7 715,67

Cena s DPH v CZK 59 153,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 44 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL05 - Změnový list č.5 - okenní pásky 
Úroveň 3:

ZL05_p1 - Změnový list č.5 - přípočty - okenní pásky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 437,82

PSV - Práce a dodávky PSV 51 437,82

766 - Konstrukce truhlářské 51 437,82

Strana 45 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL05 - Změnový list č.5 - okenní pásky 
Úroveň 3:

ZL05_p1 - Změnový list č.5 - přípočty - okenní pásky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 437,82

D PSV Práce a dodávky PSV 51 437,82

D 766 Konstrukce truhlářské 51 437,82

1 K 766629631 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
komprimační páskou m 207,160 101,00 20 923,16 CS ÚRS 2023 01

VV "dle výpisu prvků od výrobce výplní otvorů
VV "Al vrata
VV 30,0 30,000
VV "pvc dveře
VV 36,16 36,160
VV "okna
VV 141 141,000
VV Součet 207,160

2 M 59071009
páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící 
impreqnovaná 3x10mm

m 227,876 20,70 4 717,03 CS ÚRS 2023 01

VV 207,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 227,876

3 K 766629651 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
těsnící fólií m 207,160 100,00 20 716,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 28323186 páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí 
okraj 100mm

m 227,876 22,30 5 081,63 CS ÚRS 2023 01

VV 207,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 227,876

Strana 46 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL06 - Změnový list č.6 - vnitřní omítky 
Úroveň 3:

ZL06_p1 - Změnový list č.6 - přípočty - Vnitřní omítky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 413 197,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 413 197,79 15,00% 61 979,67

Cena s DPH v CZK 475 177,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 47 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL06 - Změnový list č.6 - vnitřní omítky 
Úroveň 3:

ZL06_p1 - Změnový list č.6 - přípočty - Vnitřní omítky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 413 197,79

HSV - Práce a dodávky HSV 413 197,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 403 756,44

998 - Přesun hmot 9 441,35

Strana 48 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL06 - Změnový list č.6 - vnitřní omítky 
Úroveň 3:

ZL06_p1 - Změnový list č.6 - přípočty - Vnitřní omítky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 413 197,79

D HSV Práce a dodávky HSV 413 197,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 403 756,44

1 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 755,924 266,00 201 075,78 CS ÚRS 2023 01

VV "viz výpočet plochy omítek dle SOD
VV 755,924 755,924

2 K 612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 73,720 251,10 18 511,09 VŘ

VV "náhrada za sanační omítku
VV ipp
VV mč S02
VV (3,74+2,45)*2*1,90-1, 18*1,90 21,280
VV (3,74+3,65)*2*1,90-1, 18*1,90 25,840
VV mč S01
VV (1,25+5,75)*2*1,90 26,600
VV Součet 73,720

3 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 755,924 171,00 129 263,00 CS ÚRS 2023 01

VV "viz výpočet plochy omítek dle SOD
VV 755,924 755,924

4 K 612315402 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % m2 217,022 253,00 54 906,57 CS ÚRS 2023 01

VV "opravy a podrovnání stávajících omítek
VV (755,924-67,93*2)*0,35 217,022

D 998 Přesun hmot 9 441,35

5 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 10,826 872,10 9 441,35 VŘ

Strana 49 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL06 - Změnový list č.6 - vnitřní omítky 
Úroveň 3:

ZL06_o1 - Změnový list č.6 - odpočty - Vnitřní omítky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH -320 934,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -320 934,92 15,00% -48 140,24

Cena s DPH v CZK -369 075,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 50 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL06 - Změnový list č.6 - vnitřní omítky 
Úroveň 3:

ZL06_o1 - Změnový list č.6 - odpočty - Vnitřní omítky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -320 934,92

HSV - Práce a dodávky HSV -320 934,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -307 291,79

998 - Přesun hmot -13 643,13

Strana 51 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL06 - Změnový list č.6 - vnitřní omítky 
Úroveň 3:

ZL06_o1 - Změnový list č.6 - odpočty - Vnitřní omítky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -320 934,92

D HSV Práce a dodávky HSV -320 934,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -307 291,79

1 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 -755,924 342,00 -258 526,01 VŘ

2 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně m2 -73,720 661,50 -48 765,78 VŘ

D 998 Přesun hmot -13 643,13

3 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m -15,644 872,10 -13 643,13 VŘ

Strana 52 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL07 - Změnový list č.7 - vnitřní příčky 
Úroveň 3:

ZL07_p1 - Změnový list č.7 - přípočty - Vnitřní příčky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH 120 690,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 120 690,18 15,00% 18 103,53

Cena s DPH v CZK 138 793,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 53 z 61



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce

Soupis:
ZL07 - Změnový list č.7 - vnitřní příčky 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL07_p1 - Změnový list č.7 - přípočty - Vnitřní příčky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14.03.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 690,18

HSV - Práce a dodávky HSV 120 690,18

2 - Zakládání 4 117,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce 63 067,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 953,71

997 - Přesun sutě 38 048,84

998 - Přesun hmot 7 501,80

Strana 54 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL07 - Změnový list č.7 - vnitřní příčky 
Úroveň 3:

ZL07_p1 - Změnový list č.7 - přípočty - Vnitřní příčky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 690,18

D HSV Práce a dodávky HSV 120 690,18

D 2 Zakládání 4 117,85

1 K 273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 1,311 3 141,00 4 117,85 VŘ

VV "základ pod nové příčky
VV 0,3*0,3*(3,98+2,4+4,85+3,34) 1,311

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 067,98

2 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 6,125 633,00 3 877,13 CS ÚRS 2023 01

VV 1,75*3,50"změna tl. příčky 0P13b/0P13c 6,125

3 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 6,800 650,70 4 424,76 VŘ

VV 2,4*3,5-0,8*2,0"vstup kancelář 0P09 6,800

4 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 61,157 895,50 54 766,09 VŘ

VV "přestavění příček
VV 3,98*3,50"0P12/0P11 13,930
VV (4,85*3,50+3,34*3,50)-0,8*2,0*2"0P13, 0P14,07 25,465
VV 4,46*3,5"0P06/0P15 15,610
VV "posun příčky 0P03
VV 6,152 6,152
VV Součet 61,157

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 953,71
5 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 48,172 133,20 6 416,51 VŘ

VV "přestavění příček
VV 3,98*3,50+0,75*3,5"0P12/0P11 16,555
VV 4,85*3,50+3,34*3,50-0,8*2,0*2"0P13, 0P14,07 25,465
VV "0P03 - posun příčky
VV 3,29*1,87 6,152
VV Součet 48,172

6 K 962032431 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,098 1 400,00 1 537,20 CS ÚRS 2023 01

VV "odbourání přizdívky 0P07
VV 0,10*(4,85*3,5-0,9*2,0-2,4*1,75) 1,098

D 997 Přesun sutě 38 048,84

7 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace 14,549 550,80 8 013,59 VŘ

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 14,549 291,60 4 242,49 VŘ

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 276,431 12,78 3 532,79 VŘ

VV 14,549*19 'Přepočtené koeficientem množství 276,431

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 14,549 1 530,00 22 259,97 VŘ

D 998 Přesun hmot 7 501,80

11 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 8,602 872,10 7 501,80 VŘ

Strana 55 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce 
Soupis:

ZL07 - Změnový list č.7 - vnitřní příčky 
Úroveň 3:

ZL07_o1 - Změnový list č.7 - odpočty - Vnitřní příčky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.03.2023

Cena bez DPH -14 112,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -14 112,00 15,00% -2 116,80

Cena s DPH v CZK -16 228,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 56 z 61



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL07 - Změnový list č.7 - vnitřní příčky 
Úroveň 3:

ZL07_o1 - Změnový list č.7 - odpočty - Vnitřní příčky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 112,00

HSV - Práce a dodávky HSV -14 112,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -13 034,96

998 - Přesun hmot -1 077,04

Strana 57 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1 - bourací práce, stropy, vnitř. omítky, žb věnce
Soupis:

ZL07 - Změnový list č.7 - vnitřní příčky 
Úroveň 3:

ZL07_o1 - Změnový list č.7 - odpočty - Vnitřní příčky

Místo: Datum: 14.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 112,00

D HSV Práce a dodávky HSV -14 112,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 034,96

1 K 342272205 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 50 mm m2 6,125 -469,80 -2 877,53 VŘ

VV "změna tl. příčky 0P13b/0P13c
VV 1,75*3,50 6,125

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 15,610 -650,70 -10 157,43 VŘ

VV "změna tl. příčky 0P06/0P15
VV 4,46*3,5” 15,610

D 998 Přesun hmot -1 077,04

3 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m -1,235 872,10 -1 077,04 VŘ

Strana 58 z 61



SEZNAM FIGUR
Kód: 2022/065
Stavba: Hodonín - oprava OT

Datum: 14.03.2023

Kód Popis MJ Výměra

SO D D1/ ZL02/ 
Zl 02 o1 Zm ěnový list č.2 - odpočty

Plocha_bour_podklad Plocha bouraných podkladů m2 210,350
Starý_strop Demontáž strého dřevěného stropu m2 176,760
Použití figury:
762420817 Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných m2 156,958

965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 35,352

Střecha Plocha střechy m2 464,978
výpočet plochy střechy 0,000

větší střecha 0,000

42,36*4,767*2 403,860

odpočet napojení menší střechy - 2x 0,000

-(7,79*4,82/2)*2 -37,548

menší střecha 2x 0,000

(7,79*4,82/2)*2 37,548

(6,34*4,82)*2 61,118

Střecha Součet 464,978

SO D D1/ ZL02/ 
Zl 02 p í Zm ěnový list č.2 - přípočty

Plocha_bour_podklad Plocha bouraných podkladů m2 210,350
Střecha Plocha střechy m2 464,978
SO D D1/ ZL03/ 

Zl 03 p í Zm ěnový list č.3 - přípočty - úprava vým ěry střechy

Střecha Plocha střechy m2 70,122
"chyba VV 0,000

535,10-464,978 70,122

Střecha Součet 70,122

SO D D1/ ZL03/ 
ZL03_p2

Zm ěnový list č.3 - přípočty - věnce, bednění

Střecha Plocha střechy m2 70,122
SO D D1/ ZL04/ 

Z L 04 o1 Zm ěnový list č.4 - odpočty - zám ěna vazby za vazníky

Střecha Plocha střechy m2 535,100
535,1 535,100

Střecha Součet 535,100

SO D D1/ ZL04/ 
Z L 04 o2 Zm ěnový list č.4 - odpočty - laťování

Střecha Plocha střechy m2 535,100
535,1 535,100

Střecha Součet 535,100

Střecha_1 Plocha střechy m2 464,978
Použití figury:
762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m m2 464,978

SO D D1/ ZL06/ 
ZL 06 p1 Zm ěnový list č.6 - přípočty - Vn itřn í om ítky

Obklad Obklad m2 161,797
SO D D1/ ZL06/ 

Z L 06 o1 Zm ěnový list č.6 - odpočty - Vn itřn í om ítky

Obklad Obklad m2 161,797
Použití figury:
612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 -755,924

Vnitřní_omítka Vnitřní omítka m2 0,000
Vnitřní_omítka_1 Vnitřní omítka m2 755,924

nové i staré částečně otlučené omítky 0,000

Strana 59 z 61



Kód Popis MJ Výměra

mč 01 0,000

(1,25+2,69)*2*3,50 27,580

-0,80*1,97 -1,576

-0,90*2,55 -2,295

mč 02 0,000

(5,08+6,70)*2*3,50 82,460

-1,45*1,750*2 -5,075

-2,40*1,75 -4,200

-0,80*1,97*2 -3,152

mč 03 0,000

(1,87+3,04)*2*3,50 34,370

-0,90*2,55 -2,295

mč 04a 0,000

(1,83+3,76)*2*3,50+0,90*3,50*2 45,430

-0,70*1,97 -1,379

-0,60*0,90 -0,540

mč 04c 0,000

(1,06+1,83)*2*3,50-0,70*1,97 18,851

mč 04b 0,000

(1,06+1,83)*2*3,50-0,70*1,97 18,851

-0,60*0,90 -0,540

mč 05 0,000

(1,98+3,76)*2*3,50-0,90*2,25 38,155

mč 06 0,000

(4,46+2,62)*2*3,50-0,80*1,97-2,40*1,75 43,784

mč 07 0,000

(4,85+2,94)*2*3,50 54,530

-0,80*1,97*3 -4,728

-0,90*2,02 -1,818

-2,40*1,75 -4,200

mč 08 0,000

(1,32+1,06)*2*3,05-0,80*1,97 12,942

mč 09 0,000

(5,95+4,48)*2*3,50 73,010

-2,40*1,75*2 -8,400

-0,60*1,97 -1,182

-0,80*1,97 -1,576

mč 10 0,000

(4,32+1,20)*2*3,50-0,80*0,60-0,60*1,97 36,978

mč 11 0,000

(3,98+3,85)*2*3,50-2,70*2,55 47,925

mč 12 0,000

(3,98+3,62)*2*3,50-2,10*1,75-0,90*2,05 47,680

mč 13a 0,000

(1,79+1,52)*2*3,50-0,70*1,97*2-0,80*1,97 18,836

mč 13b 0,000

(1,75+1,02)*2*3,50-0,70*1,97-0,60*0,90 17,471

mč 13c 0,000

(1,75+0,90)*2*3,50-0,70*1,97-0,60*0,90 16,631

mč 14 0,000

(2,94+3,34)*2*3,50-1,50*1,75-0,80*1,97*2 38,183

mč 15 0,000

(4,46+3,98)*2*3,50-0,80*1,97-1,50*1,75 54,879

mč 16 0,000

(5,19+2,77)*2*3,50+0,90*3,50*2-0,80*1,97-0,55*0,90*3 58,959

mč 17 0,000

(1,87+1,47)*2*3,50-0,80*1,97-1,45*1,75 19,267

Strana 60 z 61



Kód Popis MJ Výměra

mč 18 0,000

(3,25+1,94)*2*3,50-0,80*1,97*4 30,026

mč 19 0,000

(3,98+3,65)*2*3,50-0,80*1,97-2,10*1,75 48,159

mč 20 0,000

(3,95+2,55)*2*3,50-0,80*1,97-2,40*1,75 39,724

odpočet obkladů - omítka pod obklady viz hrubá omítka 0,000

-Obklad -161,797

5 %  na špalety 0,000

719,928*0,05 35,996

Vnitřní_omítka_1 Součet 755,924

SO D D1/ ZL07/ 
Zl 07 p1 Zm ěnový list č.7 - přípočty - Vn itřn í příčky

Podhled Kazetový podhled m2 221,550
SO D D1/ ZL07/ 

7 l 07 o1 Zm ěnový list č.7 - odpočty - Vn itřn í příčky

Obklad Obklad m2 161,797
Vnitřní_omítka Vnitřní omítka m2 0,000

Strana 61 z 61



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Č. j.:  7960/2023-SŽ-OŘ BNO-SPS

Název veřejné zakázky: Hodonín, budova TO -  zlepšení sociálního zázem í
Číslo původní Smlouvy: E639-S-2908/2022

Pořadové číslo zm ěnového listu na stavbě: ZL č. 1

Změna se týká těchto SO, PS, JV: SO Budova

In ic iá to r zm ěny: Správa železnic OŘ Brno

Předběžný souhlas (k d v /k v m ): 09, 03. 2023,........ .......... ............................. ......

Stručný popis změny:
Změna 01 -  stavební práce

Změna č. 01- 1 snížení stropu garáže
Změna č. 01- 2 napojení HI zdivá
Změna č. 01- 3 dešťová kanalizace
Změna č. 01- 4 drobné změny

Změna 02 -  ponechání stropů 
Změna 03 -  úprava ve výměře střechy a věnců 
Změna 04 -  záměna konstrukce střechy

Změna č, 04- 1 záměna vazby krovu za sbíjené vazníky
Změna č. 04- 2 záměna laťování za 50% bednění

Změna 05 -  doplnění izolace kolem oken okenními pásky 
Změna 06 -  úprava v provedení vnitřní omítky 
Změna 07 -  úprava v provedení vnitřních příček

Seznam příloh:
Příloha č. 1: Podrobný popis změn 
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek 
Příloha č. 3: Doklady

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 1 5 .8 8 1 .3 2 3 ,2 2  Kč.

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 1 .55 5 .6 7 6 ,0 6  Kč, tj. 9 ,8 0 %  z ceny dle SOD. 
Celkem m éněpráce z předkládaného ZL činí -8 9 5 .1 3 1 ,0 8  Kč, t j .-5 ,6 4 %  z ceny dle SOD. 
Celkem saldo z předkládaného ZL činí 6 60 .5 4 4 ,9 8  Kč, tj. 4 ,1 6 %  z ceny dle SOD.
Absolutní hodnota ZL činí 1 5 ,4 3 %  z ceny dle SOD.

ZBV je: bez dopadu do podrobného harm onogram u,

□
□

s dopadem do dílčího te rm ín u /m iln íku  podrobného harm onogram u, 

s dopadem do konečného term ínu dokončení díla.

Reklam ace příslušné části Projektové dokum entace: ANO □ NE 13
Navržený způsob zatříděn í víceprací: ZZVZ §222/6, §222/7 

ZZVZ § 225/6 nepředvídatelné okolnosti
Změna v důsledku okolností, které nešly předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
hodnota všech změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

ZZVZ § 222/7 záměna položek v položkovém rozpočtu
Nejedná se o podstatnou změnu závazku. Nové položky stavebních prací představují srovnatelný 
druh materiálu nebo prací k nahrazovaným položkám a cena materiálu nebo prací podle nových 
položek soupisu stavebních prací je  ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál 
nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší.

1



Navržený zdroj financování víceprací: ZL č. 1

a) I2SJ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

b) HU z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 

hodnotou zakázky

c) n  z rezervy stavby

d) □  ze schváleného lim itu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok

Finanční vyjádření zm ěny v Kč:
PS, SO,JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K

SO 01 15.881.323,22 1.555.676,06 -895.131,08 16.541.868,20 K
Celkem 15.881.323,22 1.555.676,06 -895.131,08 16.541.868,20
Celkem kofinancovatelných 660.544,98 Kč Celkem nekofinancovatelných 0,00 Kč
nákladů; _____________________________________ nákladů:________________________________________

1) Zhotov ite l:

Jméno:

BHS Bohemia, a.s, Praha 

|Datum: Podpis:

2) Stanovisko TD S/S právce stavby:

Jméno: Datum: ^  \  Podpis: ..

31 Stanovisko autorského dozoru pro jektanta: Doporučuji K

Jméno: Datum: ¿ 3 > - 3 . 2 o z i  Podpis: ...

4 ) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji 0

D o p o ru č u ji^ ] Nedoporučuji □

Jméno: Datum: Podpis: .

51 Stanovisko přednosty SPS: Doporučuji LX1

Jméno: Datum: Podpis: ...

6) Stanovisko N P I o návrhu změnv: Doporučuji

|Datum : \. 71 Podpis: ...Jméno:

7) Rozhodnutí Ř o návrhu změnv: Schvaluji

Nedoporučuji I__I

Nedoporučuji EU

Nedoporučuji EE

Nedoporučuji EE

Zam ítám □
Schvaluji s podmínkou EE

Jméno: Datum:
3 0 -03- m 3

Podpis:

2


		2023-04-04T08:51:22+0000




